
UCHWAŁA NR XXI/489/25
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 27 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni - jednostki
budżetowej i uchwalenia Statutu Gdańskiego Zarządu Dróg - jednostki budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2025r. poz. 1153), art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. 2024 r. poz. 107, 1907), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.1145, 1222, 1717 i 1881, z 2025 r. poz. 1080 i 1077) uchwala się, co
następuje:

§ 1.W uchwale Nr XVI/330/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany nazwy
Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni - jednostki budżetowej i uchwalenia Statutu Gdańskiego Zarządu Dróg -
jednostki budżetowej w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. GZD sprawuje funkcję zarządu drogi, za pomocą którego Prezydent Miasta Gdańska wykonuje
swoje obowiązki zarządcy dróg publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, z wyłączeniem zadań przekazanych do realizacji innym jednostkom
organizacyjnym Gminy Miasta Gdańska.”;

2) w § 6 pkt 3-5 otrzymują brzmienie:

„3) budowę, przebudowę, remont i utrzymanie oświetlenia dróg i drogowych obiektów inżynierskich, w
tym również na terenach administrowanych przez Gdański Zarząd Zieleni;

4) kupno, budowę, wypożyczanie, utrzymanie oraz przechowywanie iluminacji okazyjnej i świątecznej,
w tym również na terenach administrowanych przez Gdański Zarząd Zieleni;

5) budowę, przebudowę, remont i utrzymanie iluminacji obiektów zabytkowych, budynków, pomników i
obiektów inżynierskich, w tym również na terenach administrowanych przez Gdański Zarząd
Zieleni;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska

Agnieszka Owczarczak

Id: 7E3C5A78-2C67-41A8-9B28-CEB0C11437E3. Podpisany Strona 1


